様式第１号

年　　月　　日

大町町軽自動車等課税免除申請書

大町町長　様

納税義務者(申請者)
所在地(住 所)
名  称(氏 名)　　　　　　　　　　   　㊞
電話番号

　次の車両について、大町町税条例第80条の2に規定する「商品であって使用しない軽自動車等」に該当するので、事務処理要領で定める書類を添えて申請します。
　なお、審査にあたって、申請者の納税状況調査及び車両の現地調査を行うことを承諾します。

	標識番号

	　　　　　　年　　月　　日取得

	走行距離　　　　　　　　　　　km

	車体番号

	納税義務者
（申請者）
	　所在地（住所)

	　名　称（氏名)

	電 話 番 号

	該当事由
	　商品であって使用しない軽自動車等

	主たる定置場

	許可証番号
	古物商許可証　　　　　　　　　(　　　県公安委員会発行)

	備　　考

[bookmark: _GoBack]※添付書類
①古物商許可証の写し
②自動車車検証の写し（126cc～250cc以下の二輪車は、軽自動車届出済証の写し）
※登録名義が所有者・使用者ともに、減免申請をする中古軽自動車等販売業者の名称と一致していること。
③店頭等における展示状況の写真　※車両番号の写っているもの。1台につき1枚とする。